
Dar od firmy TENEZ opět může klienty Bludiště posunout o něco dál…  

 

Chotěbořské středisko FOKUS Vysočina, z.ú. již několik let úspěšně provozuje několik 

sociálních služeb, mj. sociální službu denní stacionář, která poskytuje pomoc a podporu 

lidem s mentálním nebo kombinovaným postižením ve věku od 15ti do 80ti let věku. Firma 

TENEZ a.s. již v minulosti několikrát přispěla významnou finanční částkou na podporu a 

zkvalitnění služeb našeho střediska (např. příspěvkem na rekonstrukci prostor sociálního 

zařízení v roce 2012, příspěvkem na rekonstrukci prostor pro sociálně terapeutickou dílnu 

v roce 2013 či příspěvkem na rekonstrukci odpočinkové místnosti v roce 2015). 

Také v letošním roce bychom firmě TENEZ a.s. chtěli mnohokrát poděkovat za sponzorský 

dar, kterým je automatická pračka. Pračka bude sloužit zejména klientům denního 

stacionáře k nácviku obsluhy tohoto elektrospotřebiče tak, aby i v domácím prostředí zvládli 

jeho používání s minimální podporou, případně zcela samostatně.   

 

          

Mgr. Andrea Korelová 

         vedoucí střediska Chotěboř 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


